
UCHWAŁA NR VIII/74/19
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu na realizację zadania pn. 
"Budowa kanalizacji deszczowej do odwodnienia drogi powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Cedrowej 

w Stróży"

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2019 r. poz. 506) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z  2017 r. 
poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354, 2500; z 2019 r. poz. 303, 326, 534), Rada Gminy 
Andrespol uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Andrespol udzieli pomocy finansowej do kwoty 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) 
w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. " Budowa kanalizacji 
deszczowej do odwodnienia drogi powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Cedrowej w Stróży".

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1, wydatkowane będą bezpośrednio z budżetu Gminy Andrespol na 
2019 r.

§ 3. Warunki i zakres udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, w szczególności przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków, określi umowa pomiędzy Gminą Andrespol, a  Powiatem Łódzkim Wschodnim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 54A7BF77-30A4-482E-827F-36DE59427768. Podpisany Strona 1




